
 

          UBND TỈNH TÂY NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

          Số:           /QĐ-SVHTTDL                                   Tây Ninh, ngày    tháng  3  năm 2025  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán gói thầu Tổ chức Chương trình Kỷ niệm 50 năm 

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm 

Ngày giải phóng tỉnh Tây Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025) thuộc Kế hoạch 

 lựa chọn nhà thầu đã phê duyệt tại Quyết định số 141/QĐ-SVHTTDL  

ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TÂY NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT  ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Kế hoạch số 792/KH-UBND ngày 12/3/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh 

Tây Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025); 

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-SVHTTDL ngày 12/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh 

Tây Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025); 

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-SVHTTDL ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu: Tổ chức Chương trình Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất 

đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Tây Ninh (30/4/1975 - 

30/4/2025); 

Căn cứ Công văn số 232/STC-HCSN&CS ngày 13/3/2025  của Sở Tài chính 

về kinh phí tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, 



2 

thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Tây Ninh 

(30/4/1975 - 30/4/2025); 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc 

phê duyệt dự toán gói thầu Tổ chức Chương trình Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Tây 

Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025) thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại 

Quyết định số 141/QĐ-SVHTTDL ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch, 

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu Tổ chức Chương trình Kỷ niệm 50 năm 

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ niệm 50 năm Ngày 

giải phóng tỉnh Tây Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025), cụ thể như sau: 

Số 

gói 

thầu 

Tên gói thầu Giá gói thầu 

được phê duyệt 

tại Quyết định 

số 141/QĐ-

SVHTTDL 

Dự toán gói 

thầu 

Tăng (+)/ 

Giảm (-) 

01 Tổ chức Chương trình Kỷ 

niệm 50 năm Ngày giải 

phóng miền Nam, thống 

nhất đất nước, gắn với Kỷ 

niệm 50 năm Ngày giải 

phóng tỉnh Tây Ninh 

(30/4/1975 – 30/4/2025) 

5.343.998.800 3.801.040.000 -1.542.958.800 

 

Dự toán gói thầu nêu trên thay thế giá gói thầu của Gói thầu Tổ chức Chương 

trình Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, gắn với Kỷ 

niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Tây Ninh (30/4/1975 - 30/4/2025) được phê duyệt 

tại Quyết định số 141/QĐ-SVHTTDL ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. (Đính kèm bảng diễn giải chi tiết dự toán gói thầu ) 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh triển khai tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh và các đơn vị 

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                            

- Như Điều 3;       

- GĐ, các PGĐ Sở VHTT&DL; 

- LĐVP;  

- Lưu VT. 

                   KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

  

 


		2025-03-19T08:46:23+0000
	Not specified


		2025-03-19T08:58:07+0000
	Not specified


		2025-03-19T08:58:08+0000
	Not specified


		2025-03-19T08:58:09+0000
	Not specified




